
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 27 del 28/02/2023    

Repertorio Generale n. 229  del   28/02/2023 

Oggetto:  DIVIETO  DI  SOSTA CON  RIMOZIONE  FORZATA DI  TUTTI  I  VEICOLI 
DALLE  06.00  DEL  03/03/2023  IN  VIA  FRANCAVILLA  CIV.  99  PER  ATTIVITA'  DI 
TRASLOCO FINO A TERMINE LAVORI. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 27 del 28/02/2023
    

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA DI TUTTI I VEICOLI 
DALLE 06.00 DEL 03/03/2023 IN VIA FRANCAVILLA CIV. 99 PER ATTIVITA' DI 
TRASLOCO FINO A TERMINE LAVORI. 

IL DIRIGENTE

VISTA   la  richiesta  trasmessa  dal  sig.  D’ANGELO Leonardo in  data  27/02/2023 con la  quale 
veniva richiesta  l’istituzione del  divieto di sosta dalle ore 06.00 del 03/03/2023,  fino a termine 
esigenze,  in  Via  Francavilla  corrispondenza  civ.  99, nella  frazione  di  Trappitello,  al  fine  di 
permettere alla ditta VSD traslochi di procedere all’attività di montaggio/smontaggio mobili presso 
l’appartamento ubicato al piano terzo della predetta via;

CONSIDERATO che bisogna  istituire un divieto di sosta dalle ore 06.00 del 03/03/2023, fino a 
termine esigenze, in Via Francavilla corrispondenza civ. 99, nella frazione di Trappitello, al fine di 
permettere alla ditta VSD traslochi di procedere all’attività di montaggio/smontaggio mobili presso 
l’appartamento ubicato al piano terzo del predetto civico;
 
VISTO l’art.7 del D. Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTA la D.D. n. 9 del 30/01/2023.

O R D I N A

Per i motivi espressi in narrativa dalle ore 06,00 del 03/03/2023 fino al termine delle esigenze, di:

copia informatica per consultazione



  vietare  la sosta  dalle  ore  06.00  del  03/03/2023,  fino  a  termine  esigenze,  in  Via  Francavilla 
corrispondenza civ. 99, nella frazione di Trappitello, al fine di permettere alla ditta VSD traslochi di 
procedere all’attività di montaggio/smontaggio mobili presso l’appartamento ubicato al piano terzo 
del predetto civico;

 prevedere la realizzazione di apposito percorso in sicurezza per i pedoni al fine di evitare possibili 
pericoli derivanti dalla caduta di materiale dall’alto.

Rendere nota al pubblico la presente Ordinanza mediante pubblicazione all’albo pretorio dell’ente 
oltre  che  a  mezzo  apposizione  dei  prescritti  segnali  stradali  che  saranno  installati  a  cura  del 
richiedente almeno 48 ore prima dell’inizio del divieto;
 
Il personale di cui all’art. 12 del Codice della Strada è incaricato dell’esecuzione della presente 
Ordinanza.
Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso  
gerarchico al Ministero dei Trasporti e delle Infrastrutture oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. Sezione di Catania.

Taormina, 28/02/2023

p. Il Comandante t.a.
dott. Daniele LO PRESTI

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(LO PRESTI DANIELE) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


